
Uchwała Nr XIII / 80 / 2011 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 29 grudnia 2011r. 
    
 

w sprawie: zasad przyznawania Stypendium Starosty  Szydłowieckiego. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 90t 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r., 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się zasady przyznawania Stypendium Starosty Szydłowieckiego, określone                        
w regulaminie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

                                                             
  § 2 

 
W budżecie powiatu zabezpiecza się corocznie środki finansowe z przeznaczeniem na 
przyznawanie uczniom szkół ponadgimnazjalnych Stypendium Starosty Szydłowieckiego, 
zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

                                                             § 3 
 
Traci moc uchwała Nr XII/60/2007 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 października 2007 
roku w sprawie zasad przyznawania  Stypendium Starosty Szydłowieckiego oraz uchwała Nr 
XXXI/166/2009 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany 
w załączniku do uchwały Nr XII/60/2007 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 30 października 
2007 roku w sprawie zasad przyznawania Stypendium Starosty Szydłowieckiego. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 5 
  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący 
      Rady Powiatu w Szydłowcu 

 
          Jan Gula 

 
 
 


